
This price list has been generated using the following parameters

CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCF0446SCF0446 Mango Spray Dried Powder Mango Spray Dried Powder £11.53£11.53 200g £57.65/kg

SCF0449SCF0449 Blackcurrant Spray Dried Powder Blackcurrant Spray Dried Powder £11.53£11.53 200g £57.65/kg

SCF0451SCF0451 Elderberry Spray Dried Powder Elderberry Spray Dried Powder £13.43£13.43 200g £67.15/kg

SCF0453SCF0453 Passion Fruit Spray Dried Powder Passion Fruit Spray Dried Powder £11.53£11.53 200g £57.65/kg

SCF0455SCF0455 Raspberry Spray Dried Powder Raspberry Spray Dried Powder £16.94£16.94 200g £84.70/kg

SCF0456SCF0456 Strawberry Spray Dried Powder Strawberry Spray Dried Powder £17.69£17.69 200g £88.45/kg

SCF0458SCF0458 Yuzu Powder Spray Dried Powder Yuzu Powder Spray Dried Powder £28.86£28.86 50g £577.20/kg

WSCF0449WSCF0449 Blackcurrant Spray Dried Powder Blackcurrant Spray Dried Powder 

SHORT DATED: Best before 31/05/24SHORT DATED: Best before 31/05/24

£8.07£8.07 200g £57.65/kg
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Subject to standard terms and conditions of sale

Unit 1a, 31 East Industrial Estate, Kingfisher Way, Dinnington, Sheffield S25 3AF, UK

Tel : 0114 245 5400 Email: sales@keylink.org www.keylink.org
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